
＜ 2015年12月19日（土）　大会1日目＞ 会場：駿河台大学体育館

対　戦　す　る　チ　ー　ム

（ ホ ー ム ・ チ ー ム ） （ ア ウ ェ イ ・ チ ー ム ）

1 － 0

2 － 6

C-1 11:30〜
11:45

0 － 6

3 － 0

5 － 0

1 － 4

2 － 1

＜ 2015年12月20日（日）　大会最終日＞ 会場：駿河台大学体育館

対　戦　す　る　チ　ー　ム

（ ホ ー ム ・ チ ー ム ） （ ア ウ ェ イ ・ チ ー ム ）

4 － 1

2 － 5

2 － 0

4 － 1

C-2
15:30〜
16:00

山形大学

東北大学

駿河台大学

山形大学

３位
決定戦

決勝

決勝

仙台大学

駿河台大学

(1-1,2-0,1-0)

(0-3,2-1,0-1)

(1-0,0-0,1-0)

(2-0,1-1,1-0  )
国士舘大学

9:00〜
10:15

10:35〜
11:50

12:10〜
13:25

13:45〜
15:00

女子

男子

女子

男子

３位
決定戦

(0-2,0-2,0-2)

(2-0,0-0,1-0)

(1-0,4-0,0-0)

(0-0,0-0,1-4)

(1-0,1-1,0-0)

国士舘大学

東北大学

駿河台大学

国士舘大学

東北大学

国士舘大学

国士舘大学

山形大学

駿河台大学

山形大学

仙台大学女子

予選

１回戦

１回戦

１回戦

１回戦1-7
17:00〜
18:00

12:00〜
13:00

13:15〜
14:15

14:30〜
15:30

15:45〜
16:45

1-3

1-4

1-5

1-6

女子

女子

男子

男子

駿河台大学 仙台大学

1-2
10:15〜
11:15

男子 予選 千葉大学 東北大学

( 0-0,1-0,0-0)

(0-3,0-0,2-3)

ゲーム

No.
ゲーム

開始時間
男女

ゲーム
種別

 開会式

第5回 日本学生フロアボール選手権大会日程

1-1
9:00〜
10:00

男子 予選

【　注意事項　】
(1)男子、女子の3位決定戦、決勝戦は20分3ピリオド、ピリオド間は5分とし、それ以外の試合は15分×3
ピリオド、ピリオド間は5分とする。
(2)試合中のチーム以外のチームが、ピリオド間のインターバルにコート内で練習することを禁止する。ま
た、観客席等のコート外でのボールを使用した練習についても禁止とする。
(3)公式の練習時間は大会１日目は試合開始前の１５分間、大会２日目は試合開始前２０分間とするが、当該
試合の前の試合の終了時間によっては試合開始までの時間とする。公式練習が取れない場合は、空きスペース
等で十分に準備体操、運動をおこなうこと。
(4)審判は基本的に大会運営審判担当で行う。記録（オフィシャル）ボール拾い・モップ（４隅）については
割り当てられた大学が行い、大会運営記録担当がサポートすることとする。なお、大会二日目の記録等につい
ては大会１日目の結果により決定する。
(5)記録担当大学は試合１０分前には記録席に集合し大会運営記録担当と記録方法等の確認をおこなうこと。
(6)開会式、閉会式については参加全チームが参加のこと。その際は常識ある格好で参加のこと。

 閉会式

ゲーム

No.
ゲーム

開始時間
男女

ゲーム
種別

2-1

2-2

2-3

2-4


