

第5回 日本学生フロアボール選手権大会日程

<2015年12月19日(土) 大会1日目>

会場:駿河台大学体育館

ゲーム No.	ゲーム 開始時間	男女	ゲーム 種別	対戦するチーム		
				(ホーム・チーム)	(アウェイ・チーム)	
1-1	9:00~ 10:00	男子	予選	駿河台大学	1 - 0 (0-0,1-0,0-0)	仙台大学
1-2	10:15~ 11:15	男子	予選	千葉大学	2 - 6 (0-3,0-0,2-3)	東北大学
C-1	11:30~ 11:45	開会式				
1-3	12:00~ 13:00	女子	予選	東北大学	0 - 6 (0-2,0-2,0-2)	国士館大学
1-4	13:15~ 14:15	女子	1回戦	駿河台大学	3 - 0 (2-0,0-0,1-0)	山形大学
1-5	14:30~ 15:30	男子	1回戦	国士館大学	5 - 0 (1-0,4-0,0-0)	駿河台大学
1-6	15:45~ 16:45	男子	1回戦	東北大学	1 - 4 (0-0,0-0,1-4)	山形大学
1-7	17:00~ 18:00	女子	1回戦	国士館大学	2 - 1 (1-0,1-1,0-0)	仙台大学

<2015年12月20日(日) 大会最終日>

会場:駿河台大学体育館

ゲーム No.	ゲーム 開始時間	男女	ゲーム 種別	対戦するチーム		
				(ホーム・チーム)	(アウェイ・チーム)	
2-1	9:00~ 10:15	女子	3位 決定戦	仙台大学	4 - 1 (1-1,2-0,1-0)	山形大学
2-2	10:35~ 11:50	男子	3位 決定戦	駿河台大学	2 - 5 (0-3,2-1,0-1)	東北大学
2-3	12:10~ 13:25	女子	決勝	国士館大学	2 - 0 (1-0,0-0,1-0)	駿河台大学
2-4	13:45~ 15:00	男子	決勝	国士館大学	4 - 1 (2-0,1-1,1-0)	山形大学
C-2	15:30~ 16:00	閉会式				

【注意事項】

- (1)男子、女子の3位決定戦、決勝戦は20分3ピリオド、ピリオド間は5分とし、それ以外の試合は15分×3ピリオド、ピリオド間は5分とする。
- (2)試合中のチーム以外のチームが、ピリオド間のインターバルにコート内で練習することを禁止する。また、観客席等のコート外でのボールを使用した練習についても禁止とする。
- (3)公式の練習時間は大会1日目は試合開始前の15分間、大会2日目は試合開始前20分間とするが、当該試合の前の試合の終了時間によっては試合開始までの時間とする。公式練習が取れない場合は、空きスペース等で十分に準備体操、運動をおこなうこと。
- (4)審判は基本的に大会運営審判担当で行う。記録(オフィシャル)ボール拾い・モップ(4隅)については割り当てられた大学が行い、大会運営記録担当がサポートすることとする。なお、大会2日目の記録等については大会1日の結果により決定する。
- (5)記録担当大学は試合10分前には記録席に集合し大会運営記録担当と記録方法等の確認をおこなうこと。
- (6)開会式、閉会式については参加全チームが参加のこと。その際は常識ある格好で参加のこと。